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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komiteti pér Komunitete

01 Nr.o6/0/- 942 12019
Dt. 20.05.2019

Pér:

LENDA: Ftesé

Ju ftojmeé t& merrni pjesé né mbledhjen e pesté té& Komitetit p&r Komunitete t& Kuvendit
teé Komunés pér vitin 2019, e cila do t& mbahet me datén 27.05.2019 (e Héne ) me fillim

né ora 10:00, né& objektin e Komunés sé& Gjakovés né rr. “UCK" né (ish objekti i Bankosit)
kati -I- Salla nr.8, n& hapésirat e Kabinetit t& Kryetarit t&¢ Komunés sé Gjakovés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

Rend Dite
I. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhje e kaluar ¢ Komitetit pér Komunitete.
2. Raporti nga ZKKK-ja

3. Diskutim mbi gjendjen alarmante, ekologjike né lagjen Al Ibra, problemet me
kanalizimin dhe mbeturinat.

4. Diskutim mbi gjendjen e pérgjithshme te Komiteteve jo shumicé, planveprimi
pér integrimin e komuniteteve.

5. Té ndryshme

Kryesuesja e Komitetit




